10.872.539/0001-94.  
CONTRATADA:  FERNANDO QUEIROZ SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, CNPJ 60.091.133/0001-42.
OBJETO: Consultoria e assessoria legislativa na Câmara Municipal
de Timbaúba dos Batistas /RN, com apoio técnico na redação
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete
mil e seiscentos reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo n.º
404017/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 12(doze) meses, e
terá início em 30 de abril de 2025.
SIGNATÁRIOS:  ERIVONALDO  DA  SILVA  –  pelo  Contratante,  e